Summa distributa in necessitates stationis praefatorum nuntiorum, videlicet: in sumptum coquinae et mensae eorum, bobus vario praetio emptis, panibus utrisque, gallis, leguminibus variis facit fl. 82 gr. 17; in sumptum celarii pro cervisia achtelis 12 vario praetio emptis, mellis vasis 3, vino cremato quartis 15 facit fl. 33 gr. 9; in sumptum stabuli pro avena tunnis 20 per gr. 45 et tunnis 34 per gr. 44 facit fl. 79 gr. 26, foeni acervi 2¹/₂, straminis acer 1¹/₂ facit fl. 25 gr. 5; item in communes necessitates stationis, expensa podvodarum, hincinde cursitantium, facit fl. 39 gr. 3. Summa totius iuxta eius registri latiore specificationem facit fl. 250.

Statio 2-da in Wojny per nob. Simonem Turski, servitorem rev. dñi Ługowski reddita. Summa distributa ¹⁾ facit fl. 240, gr. 11, den. 9.

¹⁾ Такъ какъ приведенныя выше подробности повторяются съ небольшими уклоненіями въ дѣлахъ предметовъ, то онѣ пропускаются.

Statio 3-tia in Łukow per eundem nob. Simonem Turski die 21 aprilis reddita. Summa distributa facit fl. 254.

Statio 4-ta in Wodnie per nob. Gabrielem Słupski, servitorem rev. dñi praepositi Miechoviensis, die 22 aprilis reddita. Summa distributa facit fl. 280.

Statio 5-ta in Minsko per nob. Christophorum Broniowski, rev. dñi praepositi Miechoviensis, servitorem, die 23 aprilis reddita. Summa distributa facit fl. 272 gr. 24 den. 3.

Stationis 6-tae in Zastow per nob. Sebestianum Wojenkowski, mag. dñi regni thesaurarii¹⁾ servitorem, provisio die 24 aprilis. Summa distributa facit fl. 269 gr. 10 den. 12.

Stationis 7-mae in Czerniakow per eundem Sebestianum Wojenkowski die 25 aprilis provisio. Summa distributa facit fl. 310 gr. 12.

Summa pro apparatu stationibus 7 omnium provisorum ex Łomazy Varsoviam facit fl. 1911 gr. 25 den. 6.

Venerunt tandem praefati nuntii Varsoviam die 26 aprilis, manserunt ibidem ad diem 9 maii exitus eorum per septimanas 2, quos nobb. Albertus Roniszowski et Nicolaus Socha, servitores mag. dñi regni thesaurarii, omibus necessariis providebantur.

Summa distributa in sumptum coquinae et mensae eorum: bobus, iuvenis, arietibus, gallis, panibus utrisque, leguminibus variis, aromatibus, piscibus recentioribus et salitis et pro aliis omnibus necessitatibus iuxta registri provisorum latiore specificationem facit fl. 1649 gr. 6 den. 9. Summa distributa in sumptum celarii pro medone, cervisia, vino hungarico et vino cremato iuxta regestrum eorundem facit fl. 627 gr. 6. Summa distributa in sumptum stabuli pro avena, foeno, straminibus per tempus suprascriptum iuxta eorum regestrum facit fl. 1550 gr. 22. Summa distributa in provisionem superintendentium trium: Głoskowski, Giedrucz et Lukomski, tum et in pedites 12 iuxta regestrum provisorum facit fl. 340 gr. 3. Summa distributa in emptionem roborum ac aliarum necessitatum pro aedificiis stabuli, culinae et aliorum necessariorum, tum artificibus a labore illarum facit iuxta regestrum fl. 122 gr. 23. Summa item distributa in onera varia, expensas provisorum, equos et servitores eorundem, tum in podvody expeditas Cracovia Varsoviam ac exinde Cracoviam redeuntes iuxta regestrum eorundem facit fl. 152 gr. 27. Summa item distributa in conductionem podvodarum nuntiis ducis Moschoviae e Varsovia usque ad Łukow super equos 24 per fl. 5 distributa facit fl. 120.